
Prohlášení o přístupnosti 

Mateřská škola „Dubá- příspěvková organizace 

se zavazuje k zpřístupnění svých internetových stránek a v souladu s vnitrostátními právními 

předpisy, které provádějí směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102.  

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na internetové stránky https://www.msduba.cz/ 

Prohlášení bylo vypracováno dne 18.6.2020 . Prohlášení bylo revidováno dne  18.6.2020. 

Uspořádání a ovládání stránek je navrženo tak, aby stránky byly dostupné jak pro alternativní 

prohlížeče, tak i pro osoby se specifickými potřebami. Některé texty nejsou definovány v relativních 

jednotkách. Pro zvětšení je potřeba použít systémových nástrojů (nastavení prohlížeče). 

Kód stránek je vytvořen v souladu s normou HTML 5 a pomocí kaskádových stylů CSS. Stránky jsou 

přístupné i po vypnutí Javascriptových funkcí bez ztráty obsahové a navigační informace. 

Některé informace na tomto serveru jsou nabízeny v podobě dokumentů formátu PDF, a to zejména 

z takových důvodů, že buď obsahují typografické prvky a formátování, které webový formát 

nepodporuje, nebo jsou příliš velké a je vhodné jejich stažení. Pro zobrazení takových dokumentů je 

třeba mít nainstalovaný prohlížeč Adobe Reader, který je zdarma ke stažení z internetového serveru 

společnosti Adobe. 

V některých případech je dokument zveřejněn ve formátu DOC. Takovýto soubor dokáže zobrazit a 

editovat většina běžně používaných textových editorů. 

Zpětná vazba a kontaktní údaje : 

Mateřská škola Dubá - příspěvková organizace 

Luční 28 

471 41 Dubá 

+420 487 870 264 

reditel@msduba.cz  

Postupy pro prosazování práva  

případě neuspokojivé odpovědi na oznámení nebo žádost zaslanou v souladu se směrnicí Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/2102 kontaktujte: 

Ministerstvo vnitra 

odbor eGovernmentu 

náměstí Hrdinů 1634/3 

140 21 Praha 4 

pristupnost@mvcr.cz 

https://www.msduba.cz/
mailto:reditel@msduba.cz
mailto:pristupnost@mvcr.cz

